1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 февраля 2019 года
	№ 230

О внесении изменений в Положение о системе управления проектной деятельностью в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о системе управления проектной деятельностью в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10 июля 2017 года № 905 (далее - Положение), следующие изменения:
- Пункт 76 Положения после слов «начальник отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», « дополнить словами «заместитель начальника отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального  образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А.Н.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

0219022802300
0219022802300